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Comune di Cazzago Brabbia

Comune di Cazzago Brabbia

Comune di Casale Litta

Comune di Casale Litta

Torbiera di Inarzo

Torbiera di Inarzo
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AC 1
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SP5
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Cim

IG.1

Sport.2

LC.1
P.5

I.1

P.8

IC.2

V.2
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P.1

Sport.1

IC.1

P.7

SE.1

PP.2

V.1

Erp.1

IT.1

P.10

M.2

P.6

PP.1

P.4

P.2

M.1

PP.3

P.3

P.9 IC.3

IC.4

AT 5

AT 2

AT 1

AT 4

AT 3

AC 1

IUR 1.2

IUR 1.1

AC 2

Legenda

Inquadramento
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Confine comunale di Inarzo

Corso d'acqua superficiale

Viabilità esistente

"
"

" " "

"

""" Perimetro ZSC e ZPS "Palude Brabbia"

Perimetro del Tessuto Urbano Consolidato (TUC)

Perimetro del Centro Storico

Zone per attrezzature pubbliche e di interesse pubblico

Categoria I - Istruzione

I - Istruzione

Categoria II - Attrezzature di interesse comune

IC - Interesse Comune

LC - Luoghi di culto

SE - Servizi educativi

M - Manufatti storico-testimoniali

Erp - Alloggi di edilizia residenziale pubblica

Categoria III - Spazi verdi e attrezzature per lo sport

Sport - Attrezzature sportive

V - Verde pubblico attrezzato

Categoria IV - Parcheggi pubblici

P - Parcheggio pubblico

PP - Parcheggio per insediamenti produttivi

Categoria V - Servizi e attrezzature di interesse sovracomunale

IG - Interesse Generale

Categoria VI - Servizi e attrezzature tecnologiche

IT - Infrastrutture Tecnologiche

Area cimiteriale

aaaaa

aaaaa

aaaaa

Area cimiteriale

aaaaa

aaaaa
Area di pertinenza cimiteriale

! ! ! ! Limite di rispetto cimiteriale

Riserva Naturale Orientata "Palude Brabbia" l.r. 1983/86

Piano della Riserva DGR 7/10706 del 18/10/02

Fascia di rispetto della Riserva Naturale Orientata (R.N.O.)

Area della Riserva Naturale Orientata (R.N.O.)

44 44 Limite della Riserva

DDDDDDDDLimite fascia di rispetto

"Þ Accessi alla riserva

Capanno di osservazione

!Å Punti osservazione dell'avifauna

Sentieri didattici e fruitivi della Riserva

Le previsioni di Piano

 Ambiti di Trasformazione del Documento di Piano

Aree di intervento coordinato

Insediamenti urbani di riqualificazione e rigenerazione urbana

Servizi di  Progetto (SPn)

Aree verdi di valore paesaggistico e ambientale

Viabilità di progetto

! ! ! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! ! ! Percorsi pedonali in ambito urbano

! ! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! ! Percorsi pedonali in ambito extraurbano lungo i sentieri esistenti

! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! Percorsi di mobilità dolce in ambito urbano

!!!!!!! ! ! ! ! ! Percorsi di mobilità dolce di connessione con la rete ciclabile provinciale

aprile 2021 1:2.000 ±

PS 2

Servizi in progetto
e integrazione della viabilità
e della mobilità ciclopedonale

e con i servizi di interesse sovracomunale

I.1 Scuola materna 1.060 mq

IC.1 Municipio 955 mq

IC.2 Centro polivalente 1.530 mq

IC.3 Ufficio sede LIPU 75 mq

IC.4 Magazzino comunale 20 mq

IC.5 Aula didattica LIPU 1.360 mq

LC.1 Chiesa parrocchiale e casa parrocchiale 3.525 mq

SE.1 Campo sportivo Oratorio 955 mq

M.1 Lavatoio pubblico 130 mq

M.2 Parco monumento caduti 320 mq

Erp1 Alloggi di via Patrioti 1.165 mq

Sport.1 Campo tennis 2.175 mq

Sport.2 Campo sportivo 5.500 mq

V.1 Parco giochi - Area verde attrezzata 555 mq

V.2 Parco giochi - Area verde attrezzata 1.115 mq

P.1 Parcheggio di prossimità del cimitero 1.000 mq

P.2 Parcheggio di prossimità del municipio - lato via Patrioti 135 mq

P.3 Parcheggio di prossimità del municipio - lato via Trieste 75 mq

P.4 Parcheggio di via Cav. B. Sessa 150 mq

P.5 Parcheggio di prossimità alla chiesa parrocchiale 1.600 mq

P.6 Parcheggio di prossimità del cimitero 245 mq

P.7 Parcheggio del centro sportivo 700 mq

P.8 Parcheggio di via Patrioti 1.270 mq

P.9 Parcheggio di prossimità al centro visite palude Brabbia 95 mq

P.10 Parcheggio di via Rizza 495 mq

I - servizi e attrezzature per l'istruzione

IC - Servizi e attrezzature di interesse comune

LC - Luoghi di culto

SE - Servizi educativi

M - Manufatti storico-testimoniali

Erp - Alloggi di edilizia residenziale pubblica

Sport - Attrezzature sportive

P - Parcheggi pubblici

V - Verde pubblico attrezzato

PP.1 Parcheggi Produttivo 235 mq

PP.2 Parcheggi Produttivo 820 mq

PP.3 Parcheggi Produttivo 120 mq

IG.1 Residenza e centro riabilitazione per portatori di handicap 6.075 mq

CIM Cimitero comunale 7.190 mq

IT.1 Bacino acquedotto 480 mq

SP 1 Area verde e parcheggio di attestazione per la fruizione della 

chiesa parrocchiale e della Riserva 2.300 mq

SP 2 Area  verde  a  completamento  dei servizi del  centro  

cittadino 1.550 mq

SP 3 Parcheggio a servizio della scuola materna 440 mq

SP 4 Nuovo parcheggio di via San Francesco 1.350 mq

SP 5 Nuovo centro visite Riserva "Palude Brabbia" (entro ex 

piattaforma ecologica) 2.880 mq

SP 6 Servizio in ampliamento della struttura per disabili "Cascina 

Maj" 5.400 mq

SP 7 Servizio a parcheggio non localizzato, previsto all'interno 

dell'ambito AT.4 500 mq

SP - SERVIZI IN PROGETTO

IG - Servizi e attrezzature di Interesse generale e sovracomunale

Altre attrezzature

PP - Parcheggi per insediamenti produttivi


